S E R I E  D E  K I T S
VISTA DE SECCIÓN TRANSVERSAL DE LA INSTALACIÓN COMPLETA DE LA TAPA DE SKIMMER
DE CONCRETO
RODEO DE
CONCRETO
ENCOFRADO/C AJA
Ajuste la altura según sea necesario para lograr un
acabado a ras. Puede que haya una extensión del anillo

TAMAÑO
DEL KIT HIDE KIT ESPESOR DEL CONCRETO TAPA DE INCRUSTACIÓN MARCO PROTECTOR DE BORDE
mm código de pedido
del producto mm cm inch Medida Profundidad
interna Medida external
depth
Apertura
inferior
KIT DE CUBIERTA DE CONCRETO
A B C D E F G
6” HCON6-1.6
42 4 1 5/8”
5 7/8” sq.
1 5/8”
6”
2”
4 3/4” sq.
8” HCON8-1.6 7 3/4" sq. 8" 6 3/8" sq.
10” HCON10-1.6 9 3/4” sq. 10” 8” sq.
12” HCON12-1.6 11 3/4” sq. 12” 10” sq.
CUBIERTA DE DRENAJE DE CONCRETO VERTIDO EN HÚMEDO
12.5” HDCON12.5-1.6 42 4 1 5/8” 12” sq. 1 5/8” 12 1/4” sq. 2” 8 2/3” sq.
CABLE DE UNIÓN
SI SE REQUIERE